[image: image1.jpg]

Глава муниципального образования
«Восточное сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2014г                                        № 124
п. Восточный

        О внесении дополнений в План мероприятий по противодействию коррупции на 2014 год, утвержденного постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от 31.03.2014г. № 51
       В целях  исполнения рекомендаций Совета при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе по противодействию коррупции изложенных в Протоколе № 2 от 25.06.2014г. , руководствуясь ст. 26 Устава  поселения, постановляю:
       1.Внести в  План мероприятий по противодействию коррупции на 2014год  утвержденный постановлением главы МО «Восточное сельское поселение» от 31.03.2014г. № 51 следующие  дополнения:

    - план мероприятий дополнить пунктами  11 и 12 следующего содержания:

       1) «11. на заседаниях комиссии по противодействию коррупции на основе анализа выявленных правоохранительными органами коррупционных правонарушений в сфере ЖКХ рассматривать вопросы об ответственности должностных лиц поселения за непринятие мер по устранению причин коррупции, неисполнению или ненадлежащему исполнению должностным лицом своих обязанностей »;

       2) «12. заслушивать отчет руководителя МУП «Восточное коммунальное хозяйство» на предмет деятельности в сфере закупок и движения финансовых средств по всем направлениям».
       2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования

«Восточное  сельское поселение»                                                  А.Н.Марущак